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Wg rozdzielnika
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na usługę „Utrzymanie w prawidłowej eksploatacji sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Kołobrzeg”

Pytania i odpowiedzi  z dnia 13 maja 2009 r.
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Treść pytania nr 1:


Z opisu przedmiotu zamówienia jednoznacznie wynika, że w trakcie eksploatacji sieci deszczowej na terenie m. Kołobrzeg nie będą wytwarzane odpady niebezpieczne. Dlaczego w związku z tym Zamawiający wymaga przedłożenia decyzji zatwierdzającej program gospodarki niebezpiecznymi co radykalnie ogranicza ilość potencjalnych Wykonawców i jest sprzeczny z postanowieniem art. 7 ust. 1 Ustawy zamówienia publiczne stanowiącego o ograniczeniu uczciwej konkurencji oraz równym traktowaniu wykonawców ( 
Treść pytania nr 2
        Czy Zamawiający może sprecyzować kody odpadów jakie będą wytwarzane w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia lub potwierdzić że będą to odpady o następujących kodach:

- odpady ze studzienek kanalizacyjnych – 20 03 06

- odpady ulegające biodegradacji – 20 02 01


- zawartość piaskowników – 19 08 02
Treść pytania nr 3


Czy Zamawiający może wskazać składowisko na jakie powinny być przekazane odpady (
Treść pytania nr 4

Czy Zamawiający może doprecyzować procedurę zlecania i odbioru robót opisaną w §  5 pkt. 3 projektu umowy (każdorazowe zlecanie przez Zamawiającego wykonania określonego zakresu robót a następnie sprawdzanie i potwierdzanie ich wykonania) w kontekście zapisów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (pkt.1 ppkt. 1.3.4 oraz pkt. 2 ppkt. 1,2,3) oraz rozliczania się na podstawie miesięcznych cen ryczałtowych (
Treść pytania nr 5

Czy i od którego roku zlecana jest usługa stanowiąca przedmiot zamówienia (
Treść pytania nr 6

Czy Zamawiający może doprecyzować zakres wykonywania „drobnych prac naprawczych wszystkich elementów sieci” ( Czy chodzi tu o dokonywanie napraw w trybie awaryjnym takich jak uzupełnianie brakujących włazów i wpustów ulicznych a także krat ściekowych oraz remonty punktowe sieci ( Ile i jakich „drobnych prac” wykonano w 2007 i 2008 r. (
Odpowiedź na pytanie nr 1:

W trakcie eksploatacji sieci deszczowej, czyszczenia kanałów na terenie m. Kołobrzeg mogą powstawać odpady zawierające substancje ropopochodne, tłuszcze, oleje i inne podobnego typu. 
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia wytwarzane są odpady o kodach wskazanych w niniejszym zapytaniu. Ponadto w sieci powstają m.in. odpady o kodach : 16 07 08, 19 08 09, 19 08 10. 
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że odpady ulegające biodegradacji można przekazywać do kompostowni, natomiast pozostałe odpady można przekazywać na składowiska odpadów w Rymaniu, Kukani lub w Krzywopłotach. Odpady niebezpieczne należy przekazywać do podmiotów wskazanych w zatwierdzonym programie gospodarki odpadami niebezpiecznymi.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Podstawą odbioru będzie protokół  odbioru wykonania usługi miesięcznej polegającej na utrzymaniu w sposób ciągły drożności sieci deszczowej na terenie miasta i każdorazowo zleconych w danym miesiącu drobnych prac naprawczych związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczestnikom ruchu na drogach i na terenach komunalnych typu: uzupełnianie brakujących włazów i krat ulicznych czy zaślepianie nielegalnych wlotów sanitarnych, które są przyłączone do kanalizacji deszczowej. Ponadto w protokole odbioru ujęte będą wszelkie prace wykonywane w trakcie sytuacji awaryjnych a także zlecone w ramach usługi lokalizowanie wystąpienia awarii typu zarwanie kanału. 
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Usługa stanowiąca przedmiot zamówienia zlecana jest do realizacji od 1 czerwca 2009 r. do 31 maja 2010 r.
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wykonywanie „drobnych prac naprawczych wszystkich elementów sieci” - chodzi tu o dokonywanie napraw w trybie awaryjnym takich jak uzupełnianie brakujących włazów i wpustów ulicznych a także np. uzupełnianie betonu w starych pokrywach betonowych. Ilość wym. prac wykonywanych w latach poprzednich kształtowała się na ok. 6 do 10 w roku.
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